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Nr. Pershkrimi

2012 Aktuale 2013 Buxheti 2014 Plani 2015 Vleresimi 2016 Vleresimi626 Mamushë

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financime tjera

 1,027,286.0
 58,000.0

 58,000.0
 969,286.0
 535,756.0
 327,127.0
 106,403.0

 1,064,337.0
 60,000.0
 38,000.0
 22,000.0
 6,000.0

 16,000.0

 1,004,337.0
 569,211.0
 327,127.0
 107,999.0

 1,272,609.0
 63,000.0
 45,000.0
 18,000.0
 6,000.0
 3,000.0

 9,000.0

 1,209,609.0
 731,792.0
 355,950.0
 121,867.0

 1,307,062.0
 64,890.0
 49,890.0
 15,000.0
 6,000.0

 9,000.0

 1,242,172.0
 752,478.0
 359,509.0
 130,185.0

 1,336,653.0
 66,188.0
 51,188.0
 15,000.0
 6,000.0

 9,000.0

 1,270,465.0
 774,607.0
 363,069.0
 132,789.0


